



crestex

| The Crescent Textile Mills Limited

Mills & Head Office
Sargodha Road,
Faisalabad, Pakistan
T: +92-41-111-105-105
F: +92-41-8786525
E: crestex@ctm.com.pk

CTM/CS/PSX/2016/
November 24, 2016

Registered Office
45-A, Off: Zafar Ali Road, Gulberg-V,
Lahore, Pakistan
T: +92-42-111-245-245
F: +92-42-111-222-245
E: mailho@crestentbahuman.com

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Share Registrar
CorpTec Associates (Pvt) Limited,
503-E, Johar Town,
Lahore, Pakistan
T: +92-42-35170336-7
F: +92-42-35170338
E: info@corptec.com.pk

www.ctm.com.pk

Subject: Notice to shareholders who have not provided their Computerized
National Identity Card (CNIC) Copy

Dear Sir,

We are enclosing herewith one copy each of the following news papers dated November 22,
2016 in which Notice to shareholders who have not provided copy of their Computerized
National Identity Card (CNIC) were published for your information and record:

| | | |
|----|-----------------------|----------------------------|
| 1. | The Daily Nawa-e-Waqt | Lahore, Karachi, Islamabad |
| 2. | The Nation | Lahore, Karachi, Islamabad |

Thanking you,

Yours faithfully,
for The Crescent Textile Mills Limited

(Naseer Ahmad Chaudhary)
Corporate Secretary

Encl. a.a.

C.C. to: Securities & Exchange Commission of Pakistan
N.I.C. Building, Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad.

روزنامہ نوائے وقت کراچی (3) 22 نومبر 2016ء

دی کریسنٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

حصص یافتگان کو نوٹس جنہوں نے اسے یکم پیر 17 اکتوبر کو قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی کاپی فراہم نہیں کی

دی کریسنٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ ("کمپنی") نے 2012 (1) SRO831 مورخہ 05 جولائی 2012ء سے 2014 (1) SRO19 مورخہ 10 جنوری 2014ء کی رو سے کمپنی کی جاری شدہ ہدایات پر عمل کے قائل ہونے کیلئے حصص یافتگان جنہوں نے اپنے CNIC کی کاپی بھیجی کو فراہم نہیں کی کو قائل 131 اکتوبر 2016ء کو اعلان کردہ نتائج معتمد روکنے کی اجازت کیلئے نتیجہ آراء پیش 1984ء کی دفعہ 251(2) کے تحت SECP کے دوہرے ایک درخواست گزار ہے۔ اس لیے حصص یافتگان کی فہرست (شمول نام فونڈ نمبر اور قائل ادارہ نام) ہماری ویب سائٹ: www.cim.com.pk پر دستیاب ہے۔ سبھی ایسے حصص داران کو کمپنی کے ریکارڈز میں دستیاب ان کے بچوں پر رجسٹرڈ ڈاک کے ذریعے خطوط بھی ارسال کر چکی ہے۔ SECP کی ہدایات پر آپ کو ذریعہ ہدایتی سوچ دیا جاتا ہے کہ:-

(a) یا تو اپنے کارڈ CNIC کی کاپی 14 یوم کے اندر مہیا کریں جس صورت میں کمپنی آپ کو پانچ بیٹھ وارنٹ جاری کرے گی۔ یا
(b) درخواست پڑانے کے بارے میں SECP کے دوہرے درج ذیل پتہ پر نوٹس پڑانے کی تاریخ کے 14 یوم کے اندر حاضر ہوں:-
ایگزیکٹو ڈائریکٹر (کارپوریٹ پروویژن ڈیپارٹمنٹ)

SECP سائٹ میں منزل NIC بلڈنگ 63 جناح ایئر بیڈ ایئر اسلام آباد

فون: 4-9207091-051 فیکس: 051-9100454

معاہدہ مہربانی ذہن نشین کر لیں کہ اپنے CNIC کی کاپی مہیا کرنے یا ایگزیکٹو ڈائریکٹر (کارپوریٹ پروویژن ڈیپارٹمنٹ) کے دوہرے اعلانات یا ذریعہ اپنے نام کو مذکورہ بالا مدت کے اندر حاضر نہیں ہونے میں ناکام ہونے کی صورت میں پیش قانون کے مطابق درخواست کا فیصلہ کرے گا جو آپ کے ذریعے پڑے روکنے پر مبنی ہو سکتا ہے۔

بحکم بودہ

(نصیر احمد چوہدری)
کارپوریٹ سیکرٹری

رجسٹرڈ دفتر:

off-45-A: ظفر علی روڈ گلبرگ 7 لاہور

فون: 92-42-111-245-245

فیکس: 92-42-111-222-245

مورخہ 22 نومبر 2016ء

The Nation, Karachi, Tuesday, November 22, 2016

THE CRESCENT TEXTILE MILLS LIMITED

**Notice to shareholders who have not provided their
Computerized National Identity Card (CNIC) Copy**

The Crescent Textile Mills Limited (the "Company") has moved an application before SECP under Section 251(2) of the Companies Ordinance, 1984 for allowing it to withhold dividends declared on October 31, 2016 payable to those shareholders who did not provide their CNIC to the Company to enable it to comply with directions issued by the Commission vide SRO 831 (1) 2012 dated July 05, 2012 read with SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014. A list of such shareholders (including name, Folio No and amount payable) is available at our website: www.ctm.com.pk. The Company has also issued letters to such shareholders on their addresses available in Company's record through registered post.

On the direction of the SECP, you are hereby being given a final opportunity to:

- a) either provide a copy of your valid CNIC to the Company within 14 days, in which case the Company will issue the dividend warrant to you; OR
- b) make a representation in respect of this application before the SECP at the following address within 14 days of the date of this notice:

Executive Director (Corporate Supervision Department)
**SECP 7th Floor, NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad.**

Ph: 051-9207091-4

Fax: 051-9100454

Please note that in case you fail to provide a copy of your CNIC or make any representation in person or through your representative before the Executive Director (Corporate Supervision Department) within the aforesaid time period the Commission shall decide the application as per law, which may result in withholding of your dividend.

**By Order of the Board
(Naseer Ahmad Chaudhary)
Corporate Secretary**

Registered Office:

45-A, Off. Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore:

T:+92-42-111-245-245

F:+92-42-111-222-245

Dated: November 22, 2016